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“ La Tessitura

Aperol Spritz €7,00 Gin Tonic €7,00
CHIARA 75cl 50cL8€  33cl 4€
ROSSA, BLANCHE , TRAPPISTA SCURA 75cl 50cl 33cl 6€
al calice 0,50(
Vino della tessitura  bianco - Rosso - Rosé 5,00 € € 14,00
Bollicina della tessitura extra dry 5,00 € € 14,00
Lombardia

0,75 cl asporto

Millesimo Sboccatura

Saten Franciacorta Docg Marchesine 21 24 € 44,00 €40,00
Brut Franciacorta docg Marchesine 22 24 € 38,00 € 34,00
Brut Valtellina Alpi Retiche Igt LaSpia 20 24 €4200  €3800
Brut Oltre Po' Pinot Nero 137 Manuelina '19 23 € 34,00 € 30,00
®Pas dosé Oltre Po' Pinot Nero Manuelina 19 23 € 34,00 € 30,00

Extra Brut Oltre po' APNEA Calata 4 L.Bellani 21 24 €65,00 €61,00

Roseé brut Oltre Po’ Pinot Nero 145 Manuelina 20 25 € 34,00 € 30,00
Trento
0,75 cl asporto
Millesimo  Sboccatura
1,50 cl asporto

Rosé Extra Brut Trento Doc Inkino Mas dei Chini 18 24  €95,00 €91,00

0.75cf  asporto

Millesimo Sboccatura
Champagne Gardet 1895 Origine Premier Cru €70,00  €66,00
Champagne Gooset-Brabant Tradition 1er Cru 12 22 €75,00 € 71,00

Champagne J.Vignier Ora Alba Grand Cru senza année € 85,00  €81,00



VYini rosati

Negroamaro Igt "24

Bardolino Igt 23

Vini Bianchi

Sauvignon Doc’24 Tra Donne sole

Lugana Doc 23
Alpi Retiche Castelasch igp °23
Rielsling Mosella I[ viaggio 02

Soave Classico Doc 23 Coste

Clandestino Nature 23

Vermentino di Gallura Docg "24

Poully-Fume A.0.p. 23

“Ca Tessitura

»

Puglia

San Patrime
Veneto

Pasqua

Piemonte
Vite Colte
Lombardia

Zenato
La Spia
L.Bellani

Veneto

Domini Veneti

Amalfi
Caserosa

Sardegna

Sella& Mosca

Frank Millet

0,75 cf
€ 19,00

0,75 cf
€ 18,00

0,75 cl
€ 20,00

0,75 cl
€ 22,00
€ 27,00
€ 39,00

0,75 cl
€ 19,00

0,75 cl
€42,00

0,75 cl
€ 23,00

0,75 cl
€37,00
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€ 15,00

Ag_)orto

€ 14,00

ﬂggorto
€ 16,00

ﬂggOﬂO

€18,00
€23,00
€ 35,00

ﬂggorto

€ 15,00

ort
€ 368,00

:
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€18,00

i

ﬂggor‘to

€ 33,00



“La Tessitura ”

Vini Rossi
Piemonte
0,75 cl; Asporto
Spasso rosso passito Doc "21 Vite Colte €22,00  €1800
Barbera D’asti ‘Docg '22 Luna e Falo Vite colte €23,00 €19,00
Barolo Docg ‘17 Salvano €7500% €71,00
Barolo Docg ‘11 Aeroplanservaj Domenico Clerico € 120,00 € 115,00
Lombardia
0,75 cl;, Asporto
Rosso di Valtellina Doc '23 La Spia €27,00 € 23,00
Trentino
0,75 cl;, Asporto
Lagrern-Doc—23 Meas-der-Chirnt 2700 £23.00
Veneto
0,75 cl; Asporto
Valpolicella classico Doc "24 S. Accordini €19,00 €15,00
Appassimento rosso veneto Igt '23 Domini Veneti €20,00 €16,00
Ripasso superiore Doc 23 S. Accordini € 28,00 € 24,00
Amarone Docg '21 Domini Veneti Negrar €42,00  €3800
Toscana
0,75 cl; Asporto
Chianti classico Superiore Docg 22 Santa Cristina €20,00 €16,00
Rosso di Montalcino Doc 24 Frescobaldi € 25,00 €21,00
Maremma Doc ‘12 Merlot Bajffonero R, di Frassinello € 180,00* € 175,00
Sicilia
0,75 cl; Asporto
Nero D’avola Igt ‘15-’16-'17 Donna D’enrico  Duca €81,00% €77,00
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“La Tessitura ”

Vini da dessert

Servizio a Calice
Liquorvino Marascato Ala Duca di Salaparuta
Moscato Docg vendemmia tardiva Araldica
Brachetto passito Doc 2020 Pian dei sogni F. della luja
Recioto della Volpolicella Docg 2019 Moron Domini Veneti
Moscato Loazzolo Doc 2019 Piasa Rischei Forteto della Luja
Sciacchetra cinqueterre Doc 2018 Terenzuola

Servizio a Bottiglia

Moscato D’Asti Docg Forteto della Luja 750 ml
Spirits

Servizio a Calice
Calvados Berneroy A.0.C.
Cognac Hennessy
Gin Barmaster Dry Gin
Grappa Nemas Friulana classica Ceschia
Grappa Riserva Barrique Schenatti
Rhum Ambre Agricole Martinique J. Bally
Whiskey Busker Single Grain Irish
Whiskey Busker Single Malt Irish
Whiskey Busker Single Pot Irish
Whisky William Loson’s Blended Scotch
Whisky Bruichladdich 8 anni
Vodka Zubrowka Bison Grass
Liquori
Amari

*®rodotti non scontabili con promozioni in corso

€5,00
€5,00
€5,00
€6,00
€ 7,00
€ 7,00

€168,00

€6,00
€7,00
€6,00
€5,00
€5,00
€ 68,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€6,00
€7,00
€5,00
€4,00
€4,00



